Директору МАОУ№5 «Гимназия»

В.Н. Подлиповской

___________________________________

________________________________________________

                                                                                                                (Ф.И.О. родителей)

______________________________
                                                                                                              (адрес)

                                                                                    ______________________________________________

                                                                                                                                                                 (телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

           Прошу предоставить меру социальной поддержки в виде обеспечения горячим

питанием  в учебное время (завтрак и обед)

__________________________________________________________________
                                                        (Ф.И. ребенка)                                                                                          (класс)

на основании

_____________________________________________________________________________

период с ___________________________ по __________________________ года.

 Копия документа прилагаются.

_______________                                                                  _________________
                 (дата)                                                                                                                                      (подпись)